
НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

          ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАОЙНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 28.09.2016 № 14                                          с. Новообинка 

 

 

      Об отмене Решения Новообинского 

сельского Собрания депутатов от 25.12.2015 № 

47 «Об утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального земельного 

контроля на территории муниципального 

образования «Новообинский сельсовет» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ» Новообинское 

сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Отменить Решение Новообинского сельского Собрания депутатов от 

25.12.2015 № 47 «Об утверждении Положения о порядке осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Новообинский сельсовет».  

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                                         А.Г. Поданев 

 
 


